
 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
40/2012. (XI.12.) önkormányzati rendelete 

 
a gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés,  

valamint a gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés  
intézményi (nettó) térítési díjáról szóló  

13/2011. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásárokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdése, a gyermekek védelméről 
és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában (továbbiakban: 
Gyvtv.) kapott felhatalmazás alapján és a Gyvtv. 104. § (1) bekezdés b) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 
gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról 
szóló 13/2011. (III. 28.) számú rendelete 4. § (3) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
 
„(3) Óvodákban a kedvezményes felnőtt intézményi térítési díj 
 ebéd (nettó) 295 Ft/nap/fő 
 háromszori étkezés (nettó) 431 Ft/nap/ fő” 
 
 

2. § 
 

(1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2012. 
szeptember 3. napjától kell alkalmazni. 

 
(2) Ez a rendelet hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
 
Budaörs, 2012. november 07.  
 
 
 
 Wittinghoff Tamás dr. Bocsi István 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 



2 

A 40/2012. (XI.12.) önkormányzati rendelet 2012. november 12-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
Irodavezető 
 


	Wittinghoff Tamás dr. Bocsi István

